| Onderdelentekening

@EIBENSTOCK

Wijzigingen voorbehouden

EBS 180.1

Elektrowerkzeuge




EIBENSTOCK

10.097.48 - EBS 180.1

Elektrowerkzeuge
feb-24
Positie Artikel Artikelomschrijving Aantal Positie Artikel Artikelomschrijving Aantal

1 12.341.03  Spanmoer EBS 180.1 1 st 37 10.200.17  Lager 629 1 st
2 12.341.04  Steunflens EBS 180.1 1 St 38 10.215.26  Plaatschroef 4,8x80 2 St
3 10.197.97  Stofkap EBS 180.1 metaal 1 st 39 10.199.38  Veldwikkeling ETR 230.1 1 st
6 10.199.20 Hoofdas ETR 230.1 1 St 40 10.199.39  Lagerkap v lager 629 1 St
7 10.199.21  Afdichtring hoofdas ETR 230.1 1 st 42 10.199.40  Motorhuis ETR 230.1 1 st
9 08.003.25  Veerring M5 7 St 43 10.200.15 Veerring A4,3 4 St
10 10.199.22  Tandwielhuis deksel ETR 230.1 1 st 44 10.571 Plaatschroef 3,9x9,5 DIN 7981 6 St
11 10.199.23  Viltring v afdichting ETR230.1 1 St 45 10.199.41  Koolborsteldeksel 1 1 St
12 10.199.24  Beschermring lager ETR230.1 1 St 46 10.199.42  Koolborstelset ETR 230.1 1 Set
13 10.621 Lager 6203 - 2RSH 1 St 48 10.199.43  Koolborstelhouder ETR 230.1 2 St
14 10.199.25  Lagerdeksel ETR230.1 1 St 49 10.199.44  Bladveer v koolb. houder 2 St
15 08.002.20 Metaalschroef m5x10 kruiskop 3 St 50 10.199.45  Koolborsteldeksel 2 1 St
16 10.199.26  Afstandsbus ETR230.1 1 st 51 10.199.46  Tussenring ETR 230.1 1 st
17 10.215.11  Spie 4x5 1 St 52 10.199.47  Drukveer v draaigreep 1 St
18 10.199.27 Hoofdas tandwiel ETR 230.1 1 St 53 10.199.48 Hendel v. vergrendeling greep 1 St
19 10.618 Borgring 15/1 DIN 471 1 St 54 10.199.49  Aanloopbegrenzer ETR230.1 1 St
20 10.199.28  Naaldlager 101610 1 st 55 10.199.50 Handgreep ETR 230.1 1 st
21 10.205.42  Asborgring 6 1 St 56 10.206.88  Plaatschroef HC 3,9x16 (kruis) 5 St
22 10.197.01  PT-schroef 50x35 4 st 58 10.199.51  Trekontlasting ETR 230.1 1 st
23 10.199.29  Tandwielhuis ETR 230.1 1 St 59 10.199.52  Schakelaar ETR 230.1 1 St
24 10.199.30  Vergrendelingsknop ETR 230.1 1 St 60 10.199.53  Kabeltule ETR 230.1 1 St
25 10.199.31  Drukveer v. vergr.knop 1 St 61 40.392.50  Aansl.sn. HO7BQ-F 2x1.5 5m gr 1 St
27 10.199.33  Moer M8x1 v. tandwielkogel 1 St 63 12.340.07 Pensleutel tbv ETR 230.1 1 st
28 10.199.34  Tandwielkogel ETR 230.1 1 St 64 10.200.88  Schroef HM 5x40 4 St
29 10.239 Lager 6201 - 2RSH- C3 1 St 65 10.721.56  Vleugelschroef M4x10 2 St
30 10.199.35  Lagerdeksel ETR 230.1 1 St 66 10.205.38  Pasbout met trekring M8 1 St
31 10.209.93  Veerring m4 special 4 St 67 08.000.86 Bout geg. m14 x 25 2 St
32 12.944.42  Metaalschroef M4 x 12 4 St 68 08.003.21  Veerring M14 2 St
34 10.199.36  Anker ETR 230.1 1 St 69 10.197.98  Beugelgreep EBS 180.1 1 St
36 10.199.37  Luchtgeleidering ETR 230.1 1 St

Wijzigingen voorbehouden




